
 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Frýdek - Místek, příspěvková organizace 
28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 
' 558 406 111 ředitel: 558 406 211 * skola@spsoafm.cz  : www.spsoafm.cz 

 
 
Třídy: 1. TZ, 1. SA, 1. SB, 1. IT  
Místo konání: Ski areál Bílá 
Ubytování:  Vzdělávací a sportovní centrum Bílá, Bílá 144 
Internetová adresa: www.skibila.cz 
Datum konání: 10. 2. – 14. 2. 2020 

Vedoucí kurzu: Paed.Dr. Danuše Górecká 
Instruktoři:                         
Zdravotní dozor: DS Irena Peřinová 
Cena kurzu: 3200 - 3300Kč  
Upozornění: 
Upozorňujeme, že studenti si musí vzít s sebou 100 Kč jako zálohu na čipovou kartu na vlek, záloha jim 
bude vrácená po skončení lyžování 
Odjezd:  pondělí 10. 2. 2020 v 8,00 hod. autobusem od školy. Sraz v 7,45 hod. 
Příjezd:   pátek 14. 2. 2020 v odpoledních hodinách, asi 14,00 hod. ke škole 
Nezapomeňte si vzít s sebou: občanský průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny, čestné prohlášení zákonných 
zástupců žáka, prohlášení o seřízení vázání a potvrzení o bezinfekčnosti s datem ne starším než 3 dny 
(nevyplňovat datum). Lyže, boty, hole, lyžařské brýle, jelení lůj, vosky – doma zkontrolujte boty a vázání! 
Dále turistické boty, přezutí na ubytování, malý batoh, hygienické potřeby, pyžamo.  
Pokud užíváte léky – nutno vzít s sebou!! 
Oblečení na lyžování: šponovky nebo oteplovačky, lyžařský overal, bavlněná trička nebo termo oblečení, 
svetr, šátek na krk, čepici, lyžařské rukavice (náhradní), teplé ponožky, spodky (punčocháče), zimní bundu. 
Oblečení na ubytovnu, oblečení na vycházku, obutí na ubytovnu, společenské hry, hudební nástroj a 
dobrou náladu  
Výzbroj: sjezdové lyže, hole nebo snowboard s bezpečnostním řemínkem, sjezdové nebo snowboardové 
boty, bezpečnostní přilba je povinná!!! Vhodný obal na lyže či snowboard. 
Upozornění: lyžařský kurz je součástí osnov TV a veškeré kázeňské přestupky budou posuzovány jako 
přestupky proti školnímu řádu a podle toho potrestány. Platí přísný zákaz konzumace alkoholu a 
kouření! 
V případě onemocnění: oznámit před odjezdem vedoucí kurzu! 
 Paed.Dr. Danuše Górecká, mobil: 723 017 314 
 

 



 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Frýdek - Místek, příspěvková organizace 
28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 
' 558 406 111 ředitel: 558 406 211 * skola@spsoafm.cz  : www.spsoafm.cz 

 
Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Frýdek- 
Místek, příspěvková organizace 

Další bezpečnostní a organizační pokyny 

• Lyžařský výcvikový zájezd je školní akcí, která je součástí učebního plánu. Na průběh lyžařského 
výcvikového zájezdu se vztahují příslušná ustanovení právních předpisů (Metodický pokyn MŠMT ČR č. 
j. 24799/93-50) a Školního řádu Střední průmyslové školy, Frýdek-Místek. 

• Rodiče před započetím lyžařského výcvikového zájezdu nechají (nejlépe ve SKI servisu) zkontrolovat 
lyžařskou výzbroj, zvýšenou pozornost je třeba věnovat seřízení bezpečnostního vázání. 

• Lyžařský výcvik probíhá výhradně pod vedením instruktorů v rámci družstev, do nichž jsou studenti 
zařazeni podle své výkonnosti. Studentům je zakázáno vzdalovat se z družstva. 

• Studenti jsou povinni udržovat ubytovací prostor v čistotě a pořádku, případné závady a 
poškození majetku je nutné neprodleně hlásit vedoucímu lyžařského výcvikového zájezdu, 
případně svému instruktorovi. 

• Studentům je zakázáno během lyžařského výcvikového zájezdu kouřit, požívat alkoholické nápoje 
a jiné návykové látky. Porušení tohoto zákazu bude považováno za hrubé porušení Školního řádu 
SPŠ Frýdek-Místek 

• Lékařskému doprovodu jsou studenti povinni hlásit všechna zranění, nevolnosti a další zdravotní 
problémy. 

 
Upozornění: lyžařský kurz je součástí osnov TV a veškeré kázeňské přestupky budou posuzovány jako 
přestupky proti školnímu řádu a podle toho potrestány. Platí přísný zákaz konzumace alkoholu a 
kouření! 

      
Pokud mé dítě výše uvedené pokyny poruší, bude kázeňsky potrestáno a jeho účast na lyžařském kurzu 
bude ukončena. Budeme vás kontaktovat na vámi uvedeném telefonním čísle, abyste si dítě odvezli na 
vlastní náklady. Pokud se kontakt nezdaří, bude žák na vaše náklady dopraven do místa bydliště. Zbytek 
kurzovného mu propadá, do školy nastupuje následující den po dni, kdy mu byl lyžařský výcvik ukončen. 

 



 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Frýdek - Místek, příspěvková organizace 
28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 
' 558 406 111 ředitel: 558 406 211 * skola@spsoafm.cz  : www.spsoafm.cz 

 
Jsme si vědomi právních následků, jež by nás postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé 

 
 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ ŽÁKA 
                                                 Jméno…………………………………………………………………třída:………………………………………… 
bytem………………………………………………………………………………………………………………… 
ve ……………………………………………………………………. dne:………………………………………… 
 
telefonický kontakt zákonných zástupců: mobil - otec………………………………………………………………. 
 

                                                                            mobil - matka……………………………………………………………. 
 

                                                                           …………………………………………………………………………… 
                                                                                             Podpisy zákonných zástupců    

 
………………………………………………………………………………………………… 
Prohlašuji, že bezpečnostní vázání našeho syna/ dcery/ bylo seřízeno a zkontrolováno odborným 
servisem. 
Z bezpečnostního hlediska je ochranná přilba pro všechny studenty povinná! 
 
 
 
…………………………………………….. nebo ……………………………………………... 
 servis: razítko a podpis     podpis zákonného zástupce  

 



 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Frýdek - Místek, příspěvková organizace 
28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 
' 558 406 111 ředitel: 558 406 211 * skola@spsoafm.cz  : www.spsoafm.cz 

 
Potvrzení o bezinfekčnosti 

     
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil 
 
dítěti: ............................................................................ 
     
narozenému: ................................................................ 
      
bytem: ........................................................................... 
  
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota a podobně) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu 
nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou nemocí. 
    
    
Jsem si vědom(a), právních následků, které by mě postihly kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
    
v     .......................................................... 
       
dne .......................................................... 
    
Podpis zákonných zástupců dítěte ze dne, kdy dítě odjíždí na zde uvedenou akci 
   
....................................................................................  
     
Uveďte případné zdravotní problémy, kterými dítě trpí, zdravotní omezení a léky, které musí užívat: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Telefonický spojení pro případný kontakt v době konání kurzu: 
 
....................................................................................... 
 


